

**JJD Holding Vildbjerg ApS**  
Sofiedalvej 37, 7480 Vildbjerg

**CVR-nr. 28 88 55 20**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018

---

Jens Jørn Dahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JJD Holding Vildbjerg ApS Sofiedalvej 37 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 28 88 55 20 Stiftet: 1. juli 2005 Hjemsted: Vildbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Jørn Dahl
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy, Markedspladsen 1, 7490 Aulum
<b>Associeret virksomhed</b>	I.C. Lauvring Holding ApS, Vildbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -262.276 kr. mod 49.202 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.500	-2.500
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-255.302	55.973
Øvrige finansielle omkostninger	-4.474	-4.271
<b>Resultat før skat</b>	<b>-262.276</b>	<b>49.202</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-262.276</b>	<b>49.202</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-255.302	55.973
Disponeret fra overført resultat	-6.974	-6.771
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-262.276</b>	<b>49.202</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.615.493</u>	<u>1.906.079</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.615.493</u>	<u>1.906.079</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.615.493</u></b>	<b><u>1.906.079</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.140</u>	<u>1.140</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.140</u></b>	<b><u>1.140</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.616.633</u></b>	<b><u>1.907.219</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.114.993	1.405.579
4 Overført resultat	220.530	227.504
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.460.523</u></b>	<b><u>1.758.083</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	156.110	149.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	156.110	149.136
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>156.110</u></b>	<b><u>149.136</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.616.633</u></b>	<b><u>1.907.219</u></b>

## 5 Eventualposter

## Noter

	2017	2016
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	500.500	500.500
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>500.500</b>	<b>500.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	1.405.579	1.342.454
Årets resultat efter skat	-255.302	55.973
Egenkapitalregulering	-35.284	7.152
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>1.114.993</b>	<b>1.405.579</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.615.493</b>	<b>1.906.079</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
I.C. Lauvring Holding ApS	Vildbjerg	20 %
	31/12 2017	31/12 2016
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.405.579	1.342.454
Resultatandel	-255.302	55.973
Egenkapitalregulering i associeret virksomhed	-35.284	7.152
	<b>1.114.993</b>	<b>1.405.579</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	227.504	234.275
Årets overførte overskud eller underskud	-6.974	-6.771
	<b>220.530</b>	<b>227.504</b>

## Noter

---

- 5. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
Ingen.